Rua Antônio Torquato Vieira, SN, Centro, Tamandaré‐
CEP: 55578‐000

CNPJ: 10.298.603/0001‐

À CONTROLADORIA INTERNA

RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 010/2023/UCI

ITEM 59

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que não houve alteração no PROTOCOLO DE

MANEJO CLÍNICO DO CORONAVÍRUS (COVID‐19) NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, nas

Unidades Municipais de Saúde no exercício do ano 2022 visando a orientar o

atendimento aos casos de infectados pelo novo Coronavírus (2019-nCoV) em

relação ao ano anterior.

Tamandaré, 24 de março de 2023

Andrea da Silva Micheles
Secretária municipal de Saúde

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
D

R
E

A
 D

A
 SIL

V
A

 M
IC

H
E

L
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 44a88999-3707-44d4-a652-0487c3971a99